Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE JULGAMENTO

PROCESSO Nº 005/2017 - TOMADA DE PREÇO Nº 001/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO GARÇAS-MT, por intermédio do  Presidente de Licitação, designado pela Portaria nº
017/2017 de 01 de agosto de 2017, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido do processo
supracitado, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONTABILIDADE PUBLICA, ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL COM RESPONSALIBIDADE TÉCNICA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, de acordo com os quantitativos e características descritas no Termo de Referência e demais
condições estabelecidas no Edital e seus anexos, sob critério menor preço, cujo resultado é o seguinte: sagra-se
vencedor(a) a (s) empresa(s) para item/lote(s) licitado(s): ATAME ASSESSORIA, CONSULTORIA, PLANEJAMENTO,
CURSOS E POS GRADUAÇÃO LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.839.039/0001-05, com valor total final de R$
20.000,00(vinte mil reais).Alto Garças-MT, 20 de  outubro de 2017. JOAO OLAVO BORGES MADUREIRA DE MACEDO -
Presidente CPL.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0b87fb7c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:21:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial